
  1/2 
 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 
 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

 
 
Česká republika – Akademie věd České republiky 
se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, PSČ 110 00 
IČO 60165171 
Identifikace datové schránky: fr6adt5 
jednající Ing. Leošem Horníčkem, Ph.D., ředitelem Kanceláře AV ČR 
(dále jen „Objednatel“); 
 
a 
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, 110 00, Česká republika 
IČO 60457856 
DIČ CZ60457856 
Plátce DPH  
Identifikátor datové schránky: 6vtfr9w 
zastoupena Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem   
(dále jen „Poskytovatel“); 
 
(dále společně jen „Smluvní strany”) 
 
 

I. 
Popis skutkového stavu 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 2. 2023 rámcovou „Smlouvu o konferenčních a produkčních 

službách“, interní číslo Poskytovatele 008-X/23 (ID smlouvy v Registru smluv 21710605, 
datum uveřejnění dne 1. 2. 2023), jejímž předmětem je mimo jiné pořádání a technické 
zabezpečení vědeckých konferencí, slavnostních přednášek, reprezentativních 
a oficiálních akcí AV ČR, a to včetně zprostředkování akcí v cizí lokaci. V souladu s touto 
smlouvou byla u Poskytovatele objednána realizace LXI. zasedání Akademického sněmu 
AV ČR. Dle této smlouvy byla provedena dílčí objednávka služeb pod č. OBJ230104. 

2. Smluvní strany si v rámcové smlouvě ujednaly, že splnění povinnosti uveřejnění dílčí 
objednávky v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv 
(dále jen „ZRS“) zajistí Objednatel. 

3. Obě Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění dílčí objednávky č. OBJ230104 uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru 
smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnění shora uvedené dílčí objednávky v registru smluv, 
sjednávají Smluvní strany tento nový závazek, jak je dále uvedeno. 

 
 



  2/2 
 

II. 
Práva a závazky smluvních stran 

 
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 

a povinností, které uzavřením této smlouvy nově sjednávají, je zcela a beze zbytku 
vyjádřen textem původně sjednané dílčí objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této 
smlouvy.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původní 
dílčí objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Objednatel se tímto zavazuje k neprodlenému uveřejnění této smlouvy a její kompletní 
přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS. 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 
 

 

V Praze dne…………………    V Praze dne…………………… 
 
 
……………………………………      …………………………………………  

Objednatel      Poskytovatel 
 
 
 

Příloha č. 1 – OBJ230104 ze dne 17. 4. 2023 



dnů

Smlouva

Číslo jednací

Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
Akademie věd ČR - Kancelář

Česko

ODBĚRATEL
Středisko společných činností AV ČR, v.v.i.

Národní  1009/3
110 00  Praha 1
Česko

OBJ230104Číslo objednávky

17.04.2023Datum vystavení

PřevodemZpůsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 14

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

60165171
Org. složka státuTyp

230006

OBJ - 104Doklad

60457856IČ IČ

Zajištění nákupů a služeb - 10500 Kč, Grafické služby - 14250 Kč, Korektury textu - 600 Kč, Úvodní řeč - 18500 Kč, Audiovizuální služby - 54500 Kč,
Moderátorské služby - 8000 Kč, Mediální služby - 8000 Kč, Foto služby - 4000 Kč, Produčkní služby - 171 500 Kč, Transportní služby - 1110Kč.

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJMJ

1.00 295 000.00LXI.Zasedáí AS AV ČR - SLUŽBY SSČ18.4.23 295 000.00

Razítko a podpis

Kč295 000.00Vystavil(a) Celkem

OBJ230104Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


	230006_OBJ230104_Smlouva o vypořádání závazků_final RS
	DESKTOPOBJ230104_Redigováno



